V.

Travestie der Lehnin'schen Weissagung.

Vaticinium P. Simonis Speer, Coenobitae Benedicto-Burani de anno 1599.

- 1 Nunc tibi cum cura, Buron! cano fata futura, (1)
Quae mihi monstravit Dominus qui cuncta creavit. (2)
Nam licet insigni, sicut sol, splendeas igni, (3)
Et vitam totam nunc degas summe devotam: (4)
- 5 Tempus erit tandem, quod te non cernet eandem, (6)
Imo vix ullam, sed si bene dixerō, nullam. (7)
Quondam vos estis de fuso sanguine testis. (Neu)
Quae nunc regnavit stirps, haec te semper amavit; (8)
Hac pereunte peris, nec mater amabilis eris. (9)
- 10 Et nunc absque mora propinquat flebilis hora, (10)
Qua stirps Ottonis, nostrae decus regionis, (11)

- Magno ruet fato, nullo superstite nato. (12)
 Tuncque cades primum, sed nondum venis ad imum. (13)
 Interea diris augetur gens pia viris; (14)
- 15 Nam domus Ottonum fiet spelunca leonum, (15)
 Nec dominos veros haec terra videbit et heros. (21)
 Omnia turbabunt rectores, domnaque dabunt. (22)
 Princeps haud dives vexabit undique cives, (23)
 Raptabit clerum nullo discrimine rerum, (24)
- 20 Et facient isti, quod factum tempore Christi; (25)
 Corpora multorum vendentur contra decorum. (26)
 Donec prostrati fuerint, qui tunc honorati (33)
 Cunctos vexabant, Dominos regnare vetabant, (34)
 Tunc dux non fortis veniet ceu tempore mortis, (38)
- 25 Fallax ille quidem, sed vir vanissimus idem; (39)
 Dum cogitat pontes, vix potest scandere montes; (40)
 Ecclesiam vastat, bona religiosa subhastat. (52)
 Ite, meus populus! protector est tibi nullus, (53)
 Hora donec veniet nova qua restitutio fiet. (54)
- 30 Inferet ac tristem patriae tunc femina pestem, (47)
 Femina serpentis tabe contacta recentis. (48)
 Vir bonus totus, tamen audit vulgo devotus; (56)
 Nec est severus, hinc dicitur optimus herus; (57)
 Quod timet obscurum, certe tamen ecce futurum. (62)
- 35 Forma rerum mox nova fiet, patiente Jehova, (63)
 Multa per edictum, sed turbans plura per ictum; (65)
 Quae tamen in pejus mutantur jussibus ejus, (66)
 In melius fato converti posse putato. (67)
 Dum nimium credit, miserum pecus lupus edit. (70)
- 40 Decrescit latus fastuoso sub principe status. (73)
 Securitas gentis est fortitudo Regentis; (74)
 Sed quid juvabit correctum quando cubabit? (75)
 Orate fratres, lacrimis haud parcite, matres! (77)
 Fallit in hoc nomen laeti regiminis omen; (78)
- 45 Nil superest boni, veteres migrate coloni! (79)
 Non robar menti, non adsunt nomina genti. (86)
 Cujus opem petit, contrarius hic sibi fiet, (87)
 Et perit in undis, dum miscet summa profundis. (88)
 Sed quis turbatum poterit refringere statum? (82)
- 50 Qui sequitur, justos imitabitur maximos avos. (85)
 Qui successor erit, patris haud vestigia terit. (76)